ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» января 2011 года

                        № 45
г. Тверь
О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным кооперативам и уполномоченным лицам по вопросам управления многоквартирными (жилыми) домами  субсидий из бюджета города Твери на проведение работ капитального характера по ликвидации аварий и (или) устранению аварийных ситуаций на многоквартирных (жилых) домах города Твери, часть помещений в которых находится в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации города Твери от 14.10.2010 № 2251

Руководствуясь Федеральным законом от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», в целях создания условий для развития саморегулируемых организаций в сфере управления жилищным фондом в городе Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок предоставления управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным кооперативам и уполномоченным лицам по вопросам управления многоквартирными (жилыми) домами  субсидий из бюджета города Твери на проведение работ капитального характера по ликвидации аварий и (или) устранению аварийных ситуаций на многоквартирных (жилых) домах города Твери, часть помещений в которых находится в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации города Твери от 14.10.2010 № 2251, (далее – Порядок), изменения, дополнив пункт 1.7. Порядка дефисом следующего содержания:

«- вхождение в состав саморегулируемой организации в сфере управления многоквартирными (жилыми) домами (в случае если получателем субсидии является управляющая организация);».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31 декабря 2011 года.
И.о.Главы администрации города Твери

В.М.Павлов